
 

 

                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
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               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

                             
     DREJTORIA E PROKURIMEVE 

        SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

 

Nr._________Prot.                                                                               Tiranë, më____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

Drejtuar  :    BOE“ALEN - CO” sh.p.k.& “SAHORA” sh.p.k. 

 

Adresa   :    Fier Zharez Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i pare. 

                    Rruga Komuna e Parisit, Objekti 1C-11, kati 3, Kika 2 Tirane 

 

Nipt       :      K83213401M 

           L91703022T 

                     

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar-marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – Mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78181-03-04-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Blerje Tuba dhe Rakorderi” 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 30.04.2026 

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: Buletini Nr. 30 datë 4 Maj 2026. 

Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   BOE“ALEN - CO” sh.p.k.& “SAHORA” sh.p.k.                                           K83213401M 

                                                                                                                     L91703022T                                                      

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

139.968.000 (njeqind e tridhjete e nente milion e nenetqind e gjashtedhjete e tetet mije) leke pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. “LIGUS” sh.p.k.                                                                                                    L51523001S 

 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera  143.130.360 (njeqind e dyzet e tre milion e njeqind e tridhjete mije e treqind e gjashtedhjete 

) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor                                    

                                    PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2. “LIGUS” sh.p.k.                                                                                                      L51523001S 

 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera  143.130.360 (njeqind e dyzet e tre milion e njeqind e tridhjete mije e treqind e gjashtedhjete 

) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                               

                                    PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori Ekonomik “LIGUS” sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë 

ligjor dhe teknik dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në 

Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8,  e 

dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë. 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.   BOE“ALEN - CO” sh.p.k.& “SAHORA” sh.p.k.                                           K83213401M 

                                                                                                                     L91703022T                                                      

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
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139.968.000 (njeqind e tridhjete e nente milion e nenetqind e gjashtedhjete e tetet mije) leke pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)                

 

                                                                           

                                                              *  *  * 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ujesjellës Kanalizime Tiranë sh.a. brenda 60 ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 
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